
ZARZĄDZENIE NR 77/2022 
WÓJTA GMINY BRZOZIE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2022. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        
(Dz.U. z 2022r., poz. 559, 1005, 1079, 1561), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.                  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r., poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414),                
art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych (Dz.U. z 2022r., poz.2236) oraz § 17 pkt 7 Uchwały Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie 
z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2022 Wójt Gminy Brzozie 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2022, po uwzględnieniu zmian w: Zarządzeniu Nr 5/2022 Wójta 
Gminy Brzozie z dnia 28 stycznia 2022r., Zarządzeniu Nr 8/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 21 lutego 
2022r., Uchwale Nr XXVIII/198/2022 Rady Gminy Brzozie z dnia         2 marca 2022r., Zarządzeniu 
Nr 13/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 16 marca 2022r., Zarządzeniu      Nr 19/2022 Wójta Gminy Brzozie 
z dnia 28 marca 2022r., Uchwale Nr XXIX/206/2022 Rady Gminy Brzozie z dnia 31 marca 2022r., 
Zarządzeniu Nr 25/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 27 kwietnia 2022r., Zarządzeniu Nr 28/2022 Wójta 
Gminy Brzozie z dnia 16 maja 2022r., Uchwale                          Nr XXX/213/2022 Rady Gminy Brzozie z dnia 
31 maja 2022r., Uchwale Nr XXXI/220/2022 Rady Gminy Brzozie z dnia 22 czerwca 2022r., Zarządzeniu 
Nr 43/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 22 lipca 2022r., Zarządzeniu Nr 51/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 
24 sierpnia 2022r., Uchwale                     Nr XXXII/230/2022 Rady Gminy Brzozie z dnia 30 września 2022r., 
Zarządzeniu Nr 60/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 11 października 2022r., Zarządzeniu Nr 62/2022 Wójta 
Gminy Brzozie                       z dnia 25 października 2022r., Zarządzeniu Nr 72/2022 Wójta Gminy Brzozie 
z dnia 18 listopada 2022r., Uchwale Nr XXXIII/239/2022 Rady Gminy Brzozie z dnia 25 listopada 2022r., 
Uchwale                       Nr XXXIV/244/2022 Rady Gminy Brzozie z dnia 19 grudnia 2022r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu na 2022 rok w wysokości 32.215.000,00 zł, z tego: 

1)  wydatki bieżące w wysokości         25.151.999,47 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości     7.063.000,53 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2.”;; 

2) W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Brzozie 
 
 

Danuta Kędziorska-
Cieszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FB2CC09-75E4-4815-9962-32CAC95B2498. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 77/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 28 grudnia 2022r.

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 332 285,25 0,00 3 332 285,25

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 145 500,00 0,00 145 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 -3 000,00 13 500,00

757 Obsługa długu publicznego 127 000,00 0,00 127 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

127 000,00 0,00 127 000,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

1 000,00 500,00 1 500,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

126 000,00 -500,00 125 500,00

801 Oświata i wychowanie 7 060 693,96 0,00 7 060 693,96

80101 Szkoły podstawowe 5 582 348,72 -250,00 5 582 098,72

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 205 120,00 -500,00 204 620,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90 942,00 -250,00 90 692,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 257,00 -1 585,00 88 672,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

14 357,00 1 585,00 15 942,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 955 957,00 500,00 2 956 457,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

207 750,00 250,00 208 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 790,00 250,00 4 040,00

852 Pomoc społeczna 2 084 847,53 0,00 2 084 847,53

85295 Pozostała działalność 927 367,08 0,00 927 367,08

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 944,58 -4 600,00 12 344,58

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 228,67 -2 780,00 5 448,67

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 25 246,58 -1 500,00 23 746,58

4307 Zakup usług pozostałych 112 328,50 8 880,00 121 208,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 620 207,53 0,00 3 620 207,53

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FB2CC09-75E4-4815-9962-32CAC95B2498. Podpisany Strona 1



85395 Pozostała działalność 3 620 207,53 0,00 3 620 207,53

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 203 030,27 0,00 2 203 030,27

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 110 563,00 0,00 1 110 563,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 018 150,00 -5 000,00 1 013 150,00

90095 Pozostała działalność 724 641,00 0,00 724 641,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 528 608,73 -3 000,00 525 608,73

4300 Zakup usług pozostałych 163 700,00 3 000,00 166 700,00

Razem: 32 215 000,00 0,00 32 215 000,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FB2CC09-75E4-4815-9962-32CAC95B2498. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Wydatki: 
Zmiany w planie wydatków wywołane są przesunięciami w planie wydatków bieżących pomiędzy 
paragrafami i rozdziałami w zakresie zaspokojenia podstawowych potrzeb jednostek. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FB2CC09-75E4-4815-9962-32CAC95B2498. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Uzasadnienie



